Nasazeni na 3. KBTM
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Svehla Marek
Glickova Romana
Haltmarova Martina
Grohman Simon
Spunda Jonas
Vinklarkova Viktorie
Jahoda Matéj
Pavlinec Roman
Plhal Jan

Tran Van Tien
Petrzela Tomas
Dokoupil David
Grohman Radek
Marsalek Nikola
Kvapil Marek
Uvizlova Vanessa
Sovadinovd Rut
Mikes Ales

Vicha Mikulas
Souskova Vendula
Smékal Daniel
Poprava Martin
Navratil Tadeds
Kribala Tomas
Krriova Anicka
Fabiankovd Tereza
Prochazka Nikolaj
Brzokoupil Jifi
KoZzuch Jan
Marsalkova Marie
Schreiber Erich
Skrach Max
Cetkovsky David
Stridecky Jachym
Danék Patrik
Skopik Matéj
Hruba Tereza
Sovadinova Sara
Pospisilova Hana
Vicha Simon
Kreuziger Tobias
Pavelova Barbora
Kaldb Ondrej
Nerguti Eric
Sovadinovd Anna
Dobias Filip
Halmazia Vaclav
Suchomelova Kristyna

oddil
Hnojice

Mor. Beroun
Stity

Hnojice
Hnojice
Prerov
Neredin
Hnojice

Novy Malin
Stity

Stity
Sumperk
Hnojice
Cechovice
Neredin
Litovel

KST Olomouc
Prerov
Litovel
Hnojice
Cechovice
Krelov

KST Olomouc
Moravskoslezsky Kogov
Cechovice
Stity

Neredin
Hnojice
Prerov
Cechovice
Horni Mésto
Sumperk
Némcice
Cechovice
Sumperk
Moravskoslezsky Kotov
Prerov

KST Olomouc
Neredin
Litovel

Stity

Mor. Beroun
Cechovice
Sumperk

KST Olomouc
Cechovice
Hranice
Hnojice

Upozorniuji, Ze body jsou zobrazeny zaokrouhleny na celé ¢islo, vypocty probihaji bez zaokrouhleni

roc¢nik
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2008
2012
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2009
2011
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2007
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2013
2013
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2008
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2013
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2008
2012
2014
2011
2010
2012

Body pro
nasazeni na
1.KBTM 2. KBTM 3. KBTM
195 240 480
231 237 474
237 234 474
234 228 468
213 231 462
228 0 456
225 0 450
210 225 450
173 213 426 pravo A
170 210 420 pravo A
186 207 414 pravo A
0 204 408 pravo A
207 222 444
222 0 444
219 0 438
213 219 438
216 0 432
207 216 432
210 213 426
160 183 366 pravo B
156 180 360 pravo B
0 175 350 pravo B
0 0 0 KM B
0 0 0 KM B
198 210 420
192 207 414
204 0 408
201 189 402
0 201 402
180 198 396
0 195 390
92 146 292 préavo C
0 141 283 préavo C
96 136 273 préavo C
69 132 263 préavo C
0 0 0 KM C
180 192 384
189 0 378
186 0 372
177 186 372
150 186 372
183 180 366
166 0 333
153 165 331
156 0 313
65 98 196 pravo D
0 0 0 KM D
0 0 0 KM D
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Hroch Antonin
Novacek Jakub
Krchniak Adam
Kubik Radim
Strzinek Antonin
FiSrova Tereza
PospisSilova Ema
Krd¢mar Leo$
Souckova Pavlina
Pospisil Vojtéch
Harazin Adam
Kasparek Vojtéch
FiSarova Karolina
Slamkova Beata
John Dominik
Frantik Jan
Mazal Jiri
Jirousek Martin
Zahradka Jachym
Zadnancin Ondre;j
Latova Lucie
Reznicek Filip
Jurka Daniel
Slamka Daniel

oddil
Sumperk
Mor. Beroun
Cechovice
Hranice
Hranice

Vrbno pod Pradédem
Neredin
Litovel
Jesenik
Mikulovice
Jesenik

KST Olomouc
Krelov
Mohelnice
Mikulovice
Krelov
Bruntal
Sumperk
Vrbno pod Pradédem
Mikulovice
Krelov
Prerov

Mor. Beroun
Mohelnice

Upozorniuji, Ze body jsou zobrazeny zaokrouhleny na celé ¢islo, vypocty probihaji bez zaokrouhleni

roc¢nik
2009
2011
2011
2008
2009
2013
2013
2011
2011
2016

2013
2011
2010
2015
2012
2008
2010
2012
2012
2010
2016
2010
2010

Body pro
nasazeni na
1.KBTM 2. KBTM 3. KBTM
143 156 312
112 151 302
146 146 292
136 141 283
139 0 279
0 136 273
133 0 265
129 0 259
0 59 118 préavo E
8 49 99 préavo E
0 45 89 préavo E
0 0 0 KM E
99 127 254
123 0 245
116 122 244
119 0 238
0 117 234
106 112 225
102 103 205
96 98 196
55 83 166
82 0 164
0 0 0 KM F
0 0 0 KM F
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Nasazeni na 3. KBTM Body pro
nasazeni na

jméno oddil roénik 1.KBTM 2. KBTM 3. KBTM
Vychodil Simon Neredin 2012 109 0 218
Vesely Jaroslav Stity 2011 85 107 215
Dohnal Jan Bystrovany 2012 89 0 178
Sochora Vaclav Sumperk 2013 79 0 157
Sedlacek Tobids Mor. Beroun 2015 0 78 157
Motikovsky Jakub Cechovice 2010 72 0 144
Benes Jan Ondratice 2018 25 69 137
Vik Jachym Litovel 2014 65 49 130
Vagnerova Veronika Bystrovany 2007 0 0 0 KM G
Gela Jakub Litovel 2011 0 0 0
Neset Oldfich Horni Mésto 2011 0 0 0
Cernocky Matyas Hranice 2010 0 0 0 KM G
Coufalik Alexandr Neredin 2011 0 0 0
Matas Tomas Sumperk 2013 52 64 128
Berka Jakub Hnojice 2014 48 59 118
Vychodilova Adéla Neredin 2015 58 0 117
Davidova Sofie Litovel 2011 31 54 108
Krejci Sebastian Vrbno pod Pradéc 2013 45 0 90
Smréka David Stity 2015 42 0 83
Berka Filip Hnojice 2017 0 40 79
Kovar Jakub Jesenik XXX 0 35 70
Smésna Nikol Sumperk 2012 1 35 70
Kohout Stanislav Stity 2014 35 0 70
RySavy Daniel Horni Mésto 2012 0 0 0 KM H
Gilikova Zuzana Jesenik 2012 0 30 60
Absolon Patrik Litovel 2012 0 30 60
Hadac Teodor Bystrovany 2011 21 0 43
Sosnovtsev Kyrylo Jesenik 0 20 41
Kysilkova Klara Mor. Beroun 2015 11 0 22
Roubalikovd Daniela Jesenik 0 6 12
Navratilova Stépanka Sumperk 2016 4 0 9
Rusovéd Aneta Cechovice 2008 0 0 0
Jancova Melanie Hnojice 2016 0 0 0
Danyljuk Ema Krelov 2013 0
Suchdnek martin Krelov 2012 0
Kuruc Andrej Prerov 2013 0

Upozorniuji, Ze body jsou zobrazeny zaokrouhleny na celé ¢islo, vypocty probihaji bez zaokrouhleni




